Kaftee

espresso
espresso macchiato
caffe crema
cappuccino

caffe latte

latte macchiato

€2,70 €3,60
€300 €390
€310 €3,60
€350 €410

€4,40
€4,70
€410
€ 4,60
€4,20
€4,20

=si1mhofer

Dos om0 ich mur’!

choc L €410
chociatto L €440
choc bambino S €1,90

Tee Schwarz oder Griin €350
Tee Frichte oder Krauter €350




Fruhstuck

Franzosisches Frihstuck €390
1 Butter Croissant, 1 Portion Stauds BI0 Fruchtaufstrich, 1 Butter

Startup Friihstiick €4,70

1 Genuss Kipferl oder Dinkel Butterbriochekipferl,
1 Portion Stauds BIO Fruchtaufstrich, 1 Choc Bambino

Backer Frihstiick €8,90

2 Geback nach Wahl, 2 Butter, 1 Portion Beinschinken oder Salami,
1 Portion feiner Kase, 1 weiches Freiland Ei,
1/81 frisch gepresster Orangensaft

Veggqie Friihstick € 8.90

2 Geback nach Wahl, 1 Butter, 1 Portion feiner Kése,
1 Portion hausgemachter Aufstrich, 1/8l frisch gepresster Orangensaft

=si1mhofer

Do 0 ich mr!

Kinder Friuhstick €4,20

1 Genuss Kipferl oder Dinkel Butterbriochekipferl, 1 Portion
Stauds BIO Fruchtaufstrich, 1 Choc Bambino

Das gonn ich mir € 13,90

3 Geback nach Wahl, 2 Butter, 1 Portion Stauds BIO Fruchtaufstrich,

1 Portion hausgemachter Aufstrich, 1 Portion Beinschinken oder Salami
1 Portion feiner Kase, 1 weiches Freiland Ei,

1/8I frisch gepresster Orangensaft

Das gonn ich mir + secco € 20,90

+ Schlumberger white ice Secco




